2021 年 6 月 15 日

各位

会社名   東 海 漬 物 株 式 会 社

 代表者名   代表取締役社長執行役員 永井 英朗

問合せ先 執行役員経営企画部長 小林 学

（TEL. 0532-51-6101）

連結子会社の吸収合併に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 8 月 1 日を合併効力発生日として、当社

の完全子会社である中部農産株式会社（以下「中部農産㈱」）を、吸収合併（以下「本合併」）

することを決議しましたのでお知らせいたします。

本合併により当社は中部農産㈱の事業を当社（田原工場）に組み入れ、当社の漬物事業と

相互の協力体制を構築し、販売体制を一層強化するなど、業績向上を期してまいりますので、

今後とも、当社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 合併の要旨

（1）合併期日（効力発生日） 2021 年 8 月 1 日

  （2）合併方式  当社を存続会社とする吸収合併で中部農産㈱は解散いたします。

2. 合併後の状況

本合併による当社の名称、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金及び決算期

の変更はありません。本合併は、完全子会社との吸収合併であり、当社の連結業績に与

える影響は軽微です。